
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 206, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 
suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo art. 45, inciso VI da Lei Orgânica deste 
Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica constituída a Composição da Comissão de Construção e Monitoramento do 
Plano Municipal de Atendimento Socioeducativo. Nomeada pela portaria n° 198/2020, passa a ter 
a seguinte composição: 

ASSISTÊNCIA SOCIAL: 
• Taynara Caroline Nascimento Silva— CPF: 105.501.054-84 
• Alessandra Barbosa Medeiros - CPF: 071.608.404-02 

SAÚDE: 
• Zuckerllan Bernadeili da Silva Souza - CPF: 012.717.124-07 

• George da Rocha Leite Filho - CPF: 080.076.794-21 

EDUCAÇÃO: 
. Jane Cleide da Silva Santos— CPF: 034.921.644-47 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO: 
• Gissele Pereira Santos - CPF: 137.794.794-78 

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE: 
• José Djalma Messias - CPF:098.364.394- 63 

CULTURA: 
• Márcio José da Silva Oliveira - CPF: 055.646.474-66 

ESPORTE: 
• Leonardo Valério Rolim Lima - CPF: 095.239544-40 
• Josivaldo da Silva - CPF: 955.363.964-04 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 375-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 



ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

FINANÇAS: 

. Yanmerson de Oliveira Guedes - CPF: 077.347.164-23 

URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS: 

• Augusto Fernandes Barbosa - CPF: 031.005.634-92 

• Maria Lucilene dos Santos Cavalcante CPF: 042.124.114-40 

SECRETARIA DA MULHER, JUVENTUDE E IDOSO: 

• Elisangela Marinho Costa Gomes da Silva - CPF: 041.102.564-37 

• Cristiane da Silva Santos - CPF: 048.902.024.-04 

MINISTÉRIO PÚBLICO: 

o Hugo Leonardo da Silva 

CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE: 

. 	Franciele Pereira da Silva - CPF: 076.834.784-07 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-

CMDCA: 

• Maria Irisdelma da Silva Gomes - CPF: 301.872.064-49 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CMAS: 

• Maria Selma Madeiro Silva - CPF: 048.774.504-32 

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

NIC PEREIRA 

Prefeito 

A presente Portaria foi publica. , regi trado e arquivado na Secretaria de Administração 

desta Municipalidade, em 01 de fevere 

MARIA 'AS 1 	DE ARAÚJO SANTOS 
Secretária Munici ai ie . mi stração, Gestão e Planejamento 

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - 	 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


